ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
при Комитете государственного заказа Ленинградской области

Санкт-Петербург                                                                                           №1-2024
Дата проведения: 21 марта 2024 года
Время проведения: 11-00 ч.
Место проведения: в формате видеоконференцсвязи
Кворум отсутствует.

Присутствовали члены Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области:

	Рыбкина
Марина Владимировна

	 -
	Председатель Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, зав. кафедрой трудового права и права социального обеспечения ЛГУ им. Пушкина

	Алексеевна Юлия Сергеевна
	 -
	Член Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области, доцент кафедры гражданского права и процесса ЧОУВО «Санкт-Петербургский университет технологий управления и экономики»

На заседании Общественного совета при Комитете государственного заказа Ленинградской области присутствовали приглашенные лица:

	Волкова Ксения Александровна

	 -
	Заместитель председателя Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Абейдуллин Руслан Анверович
	 -
	Заместитель председателя Комитета государственного заказа Ленинградской области

	Тетерятникова
София Владимировна

	 -
	Ведущий специалист отдела правового обеспечения Комитета государственного заказа Ленинградской области

Кворум отсутствует Заседание неправомочно.

Члены Общественного совета:

                                              ________________ (Рыбкина Марина Владимировна)

Секретарь Общественного совета:

                                              ________________ (Тетерятникова София Владимировна)